GATES KAYIŞ K025565XS K025565XS 0 1 Ad 0 400,00 TRY HARİÇ 400,00 TRY
ARKA TEKER PORYASI PASSAT 96
39x130x127

FAG
801344D 0 1 Ad 0 600,00 TRY HARİÇ 600,00 TRY

SKF VKBA 3639 TEKERLEK KİTİ VKBC
51170 EX

SKF-
VKBA3639 0 4 Ad 0 120,00 TRY HARİÇ 480,00 TRY

TOPLAM 0 44 1.995,00 TRY 4540.000 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN BEŞ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.540,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.